Campodolcino dioecesis Comensis, die 19 mensis Decembris anno 1842, ortus

est. Adulescens in dioecesanum Seminarium est ingressus et, expleto itinere

institutionis, die 26 mensis Maii anno 1866 ordinem presbyteralem accepit. In

ingenti pastorali ministerio fervore eminuit et apostolica caritate. Parochus

nominatus in Pianello Lario, sumpsit et extulit experientiam coetus puella-

rum ad pauperes iuvandos consociatarum: quae primum constituent nucleum

Instituti Filiarum a Sancta Maria Providentiae.

Praeter hanc Congregationem femininam, beatus Guanella coetum etiam

sacerdotum congregavit quos ‘‘Servos a Caritate’’ appellavit. Romae ecclesi-

am construxit, cui adnecti voluit Piam Unionem Transitus Sancti Ioseph,

cuius sanctus Pius X primus sodalis voluit esse inscriptus. Septuaginta annos

natus navi evectus ad Foederatas Civitates Americae Septentrionalis appulit

ut auxilium migrantibus afferret; ac deinde ipsemet illis auxilium praestitit

qui Aprutii motu terrae sunt concussi. Ob senectutem, ob ingressum Italiae

in primum bellum mundiale, ob laborem aliquot confratrum in fronte aciei,

infirma corruit valetudo Beati, qui die 27 mensis Septembris anno 1915

paralysi est correptus ac die 24 sequentis mensis Octobris pie in Domino

obdormivit. Summus Pontifex Paulus VI anno 1964 in Beatorum numerum

eum rettulit.
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Canonizationis intuitu, Postulatio Causae examini huius Congregationis

de Causis Sanctorum coniectam praebuit miram Villelmi Glisson sanationem,

quae in urbe Springfield, intra fines Archidioecesis Philadelphiensis, evenit.

Horis postmeridianis diei 15 mensis Martii anno 2002, iuvenis Villelmus,

viginti et unum annos natus, dum cum amico velociter soleis ferratis sine

casside prolaberetur, causa foraminis in asphalto cecidit vulnus sibi inferens

gravissimum ad cranium occipitale. Statim curationem accepit; medici

arcerae adhuc conscium invenerunt eum, qui in valetudinarium altiore

technica instructum translatus est, quo in veternoso statu pervenit. Mater

in valetudinarium cucurrit, ubi medici certiorem fecerunt eam de gravitate

condicionum filii atque de exigua spe vitae ob gravissimum vulnus cranicum

eiusque consectaria.

Quattuor transactis diebus, amica familiae quae opus exercebat apud

quoddam institutum rehabilitationis, cura Operae don Guanella admi-

nistratum in pago Springfield, matri duas particulas reliquiarum beati

Aloisii tradidit. Domina firma fide unam admovit ad pulsum filii, dum